НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Заместителю генерального директора
по реализации газа ООО «Газпром межрегионгаз Самара»

А.П.Анфимову
443099, г. Самара, ул. Водников, д. 24-26

от _______________________________________

 (Ф.И.О.)
__________________________________________

(должность)
__________________________________________

     (наименование ЮЛ / ИП / ФЛ)
__________________________________________

  (адрес)
ЗАЯВЛЕНИЕ
об исключении объекта газопотребления из договора поставки газа

Прошу Вас исключить из договора поставки газа № 45-_____-__________/________ объект газопотребления «_________________________________________________________________» в связи с __________________________________________________________________________
с 01 «_________________» 202______г.

___________________________

                         ______________________

должность

                           подпись

м.п.

«_____» ___________________ 202__ г.

Исполнитель________________________________
Телефон____________________________________

Электронная почта___________________________